平成 22 年 12 月 27 日

各  位

                            会 社 名  ア ビ リ ッ ト 株 式 会 社

                                                 代 表 者 代表取締役社長 濱 野 雅 弘
                                                 （コード番号 ６４２３ 東証・大証第 １ 部）

                                              問合せ先
                                            責 任 者  管理副本部長  光 森 孝 善

                                                 Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ６ ） ６ ２ ４ ３ － ７ ７ ７ ０

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法 178 条の規定に基づき、自己株式の消却を行うことを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類

当社普通株式

２．消却の理由

  当社とコナミ株式会社との株式交換契約（以下、「本株式交換契約」といいます。）につきまして、

平成 22 年 11 月 29 日開催の当社臨時株主総会において承認されましたので、平成 22 年９月 21 日に

公表しました「コナミ株式会社とアビリット株式会社の株式交換契約締結について」に記載のとおり、

会社法 178 条の規定に基づき、当社の自己株式をすべて消却するものであります。

３．消却予定日

  平成 23 年１月１日

４．消却する株式の数

  平成 23 年１月１日における、本株式交換契約に基づく株式交換（以下、「本株式交換といいます。」）

に係るコナミ株式会社の普通株式の割当て及び交付がなされる前の時点（会社法第 785 条第１項に定

める反対株主の株式買取請求があった場合には、この買取りの効力発生後であって、かつ、本株式交

換に係るコナミ株式会社の普通株式の割当て及び交付がなされる前の時点をいい、以下「基準時」と

いいます。）に当社が保有する自己株式のすべてを基準時において消却いたします。

〔ご参考〕

（１） 平成 22 年 12 月 27 日現在の発行済株式総数  50,466,511 株

（２） 平成 22 年 12 月 27 日現在の自 己 株 式 数    594,989 株

以 上